
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 
 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO PER LA DIREZIONE LAVORI, 
CONTABILITÀ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER I LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DELLE SCUOLE “BUONARROTI” E “LORENZINI” NEL COMUNE DI SERIATE 
(BG), FINANZIATO CON RISORSE PNRR NEXT GENERATION EU CUP E44E22000180006 
E44E22000170006 e CIG A01A316806 - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  €   19.426,07 

Importo dei compensi professionali calcolati ai sensi del D.M. 

17 giugno 2016, non soggetti a ribasso 

€ 194.260,67 

Importo complessivo dell’appalto € 213.686,74 

data invio lettera d'invito: 02/11/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

che è stata esperita la procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 50 comma 1 

del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, con 

l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 RICAM S.R.L. 04231740160 

2 Antonio Gonella GNLNNM59S03C800K 

3 Studio Tecnico GIZETA 03309060162 

4 KINVENTIO S.R.L. 04555330168 

5 MARIO BONICELLI ARCHITETTO AND PARTNERS BNCMRA61P17A794G 

6 ATE360 s.r.l. 04536780168 

7 PAOLO CARZANIGA ARCHITETTO 04159130162 

8 GAP PROGETTI 04130910989 

9 Quarzo Studio S.r.l. 04275160986 

10 PROFESSIONISTI SRL 03976850986 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 PAOLO CARZANIGA ARCHITETTO 04159130162 

2 Quarzo Studio S.r.l. 04275160986 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 
 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

3 PROFESSIONISTI SRL 03976850986 

4 Studio Tecnico GIZETA 03309060162 

5 ATE360 s.r.l. 04536780168 

• Aggiudicataria definitiva: STUDIO TECNICO GIZETA C.F. e PIVA: 03309060162 con sede 

legale in Ponteranica (BG) 24010 via Pontesecco 7 (mandatario del costituendo RTP con WELL 

TECH ENGINEE-RING SRL P.IVA 02293230229 e Ing. Valter Invernizzi P.IVA 03688240161) che 

ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 97,78 offrendo un prezzo di € 0,00001 a titolo di spese 

accessorie oltre a € 194.260,67 a titolo di compensi professionali, calcolati ai sensi del D.M. 17 

giugno 2016, non soggetti a ribasso, in conformità alla legge 21 aprile 2023, n. 49, per un importo 

contrattuale complessivo pari a € 194.260,67001 oltre IVA; 

 

1) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30/11/2023; 

 

2) che l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Brescia, 11/01/2024 

 

 

Il Funzionario giuridico economico della C.U.C. Area Vasta 

Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Francesca Comincini) 

 


